
UCHWAŁA NR II/17/2024
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Krapkowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Krapkowickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr III/22/2018 Rady Powiatu 
Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2018 r w sprawie Statutu Powiatu Krapkowickiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. Komisja rewizyjna składa się z nie mniej niż 2 radnych, wybieranych przez radę, zwykłą większością 
głosów.”,;

2) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej, w tym zastępcę 
przewodniczącego.”;

3) w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada powiatu wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji skarg, 
wniosków i petycji, w tym zastępcę̨ przewodniczącego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego

Helga Bieniusa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 5 czerwca 2024 r.

Poz. 1578


		2024-06-05T12:47:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




